SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 086,
DE 15 MARÇO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

p
Art. 1º TORNAR SEM EFEITO as Portarias Nº 025 de 15/02/2024 e Nº 040 de 23/02/2024.

Art. 2º NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para acompanhamento e fiscalização do
contrato nº 17/2023, com a empresa SOLUÇÕES SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº 07.759.174/0001-81, referente à
pretação de serviço de outsourcing de impressão, Processo SEI nº 23417.100500/2023-59.

SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

1160484 FRANCISCO ERICKSON RAMOS DE MEDEIROS GESTOR DE CONTRATO

2009529 ANDSON DA SILVA RODRIGUES FISCAL TÉCNICO

275409 ROSANA SANTOS DE OLIVEIRA FISCAL ADMINISTRATIVO

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-03-15T14:40:58-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368